
Uchwała Nr 146-1/1179/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 
w związku z Uchwałą Nr 146/1179/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują zmiany dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD536B9-3016-44CC-96AA-2A028F561EE8. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

3 087,00 0,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  3 087,00 0,00 01 

Oświata i wychowanie 3 087,00 0,00      801 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

3 087,00 0,00           80153 

3 087,00 0,00                dochody bieżące 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 087,00 0,00                     2100 

Fundusz Pomocy 3 087,00 0,00                          1 

Dochody szczególne i finansowanie 3 087,00 0,00                               S 

 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 146-1/1179/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 17 sierpnia 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD536B9-3016-44CC-96AA-2A028F561EE8. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

390 041,00 395 141,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  390 041,00 395 141,00 01, 02W 

Oświata i wychowanie 390 041,00 395 141,00      801 

Technika 50 000,00 0,00           80115 

50 000,00 0,00                wydatki bieżące 

50 000,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50 000,00 0,00                          2540 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kętach 50 000,00 0,00                               1 

Własne 50 000,00 0,00                                    W 

Szkoły policealne 3 837,00 0,00           80116 

3 837,00 0,00                wydatki bieżące 

3 837,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 837,00 0,00                          2540 

Centrum Kształcenia Dorosłych w Kętach 3 837,00 0,00                               4 

Własne 3 837,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 20 018,00           80117 

0,00 20 018,00                wydatki bieżące 

0,00 20 018,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 20 018,00                          2540 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kętach 0,00 20 018,00                               1 

Własne 0,00 20 018,00                                    W 

Licea ogólnokształcące 270 819,00 325 123,00           80120 

270 819,00 325 123,00                wydatki bieżące 

270 819,00 320 023,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 270 819,00 320 023,00                          2540 

Centrum Kształcenia Dorosłych w Kętach 0,00 59 820,00                               1 

Własne 0,00 59 820,00                                    W 

Akademia Zawodowa - A.Piechocińska 0,00 138 362,00                               10 

Własne 0,00 138 362,00                                    W 

Niepubliczne LO Fundacji Królowej Jadwigi w Kętach 197 659,00 0,00                               14 

Własne 197 659,00 0,00                                    W 

Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Oświęcimiu 0,00 121 841,00                               4 

Własne 0,00 121 841,00                                    W 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kętach 73 160,00 0,00                               5 

Własne 73 160,00 0,00                                    W 

0,00 5 100,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 100,00                          4240 

SF 0,00 5 100,00                               4 

Własne 0,00 5 100,00                                    W 

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0,00 50 000,00           80151 

0,00 50 000,00                wydatki bieżące 

0,00 50 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 50 000,00                          2540 

Centrum Kształcenia Dorosłych w Kętach 0,00 50 000,00                               1 

Własne 0,00 50 000,00                                    W 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

65 385,00 0,00           80152 

65 385,00 0,00                wydatki bieżące 

65 385,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 65 385,00 0,00                          2540 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kętach 27 536,00 0,00                               1 

Własne 27 536,00 0,00                                    W 

Niepubliczne LO Fundacji Królowej Jadwigi w Kętach 37 849,00 0,00                               3 

Własne 37 849,00 0,00                                    W 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 146-1/1179/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 17 sierpnia 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD536B9-3016-44CC-96AA-2A028F561EE8. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

25 786,00 17 599,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 5 100,00 0,00 05 

Oświata i wychowanie 5 100,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 5 100,00 0,00           80120 

5 100,00 0,00                wydatki bieżące 

5 100,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 5 100,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - sos 5 100,00 0,00                               sos 

Własne 5 100,00 0,00                                    W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 7 350,00 7 350,00 06 

Oświata i wychowanie 7 350,00 7 350,00      801 

Technika 7 350,00 900,00           80115 

7 350,00 900,00                wydatki bieżące 

7 350,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6 250,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 6 250,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 6 250,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 100,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 1 100,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 1 100,00 0,00                                    S 

0,00 900,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 900,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 900,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 900,00                                    S 

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 6 450,00           80117 

0,00 6 450,00                wydatki bieżące 

0,00 5 750,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 4 850,00                          4750 

Nauczyciele 0,00 4 850,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 4 850,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 900,00                          4850 

Nauczyciele 0,00 900,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 900,00                                    S 

0,00 700,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 700,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 700,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 700,00                                    S 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 10 249,00 10 249,00 07 

Oświata i wychowanie 10 249,00 10 249,00      801 

Licea ogólnokształcące 10 249,00 0,00           80120 

10 249,00 0,00                wydatki bieżące 

10 249,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 249,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 249,00 0,00 

Własne 10 249,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 0,00 10 249,00           80195 

0,00 10 249,00                wydatki bieżące 

0,00 10 249,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług pozostałych 0,00 9 170,00                          4307 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VI" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

0,00 9 170,00                               59 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD536B9-3016-44CC-96AA-2A028F561EE8. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 0,00 9 170,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 1 079,00                          4309 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VI" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

0,00 1 079,00                               59 

Własne 0,00 1 079,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 3 087,00 0,00 15 

Oświata i wychowanie 3 087,00 0,00      801 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

3 087,00 0,00           80153 

3 087,00 0,00                wydatki bieżące 

3 087,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 087,00 0,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 087,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 3 087,00 0,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD536B9-3016-44CC-96AA-2A028F561EE8. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 
146/1179/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 17 sierpnia  2023 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Oświęcimskiego na rok 2023 r., w tym:  
 
1.  Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
a) w dziale 801, rozdział 80153 zwiększono środki z Funduszu Pomocy o kwotę 3.087 zł („S”) z przeznaczeniem na 
zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych dla uczniów SOSW w Oświęcimiu będących 
obywatelami Ukrainy (zgodnie z art. 50b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.). 
 
2.  Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto: 
a) w dziale 801: 
- przesunięto środki w wysokości 7.350 zł. ( „S”) między rozdziałami i grupami wydatków w PZ Nr 4 w Oświęcimiu 
celem dostosowania planów dot. kształcenia uczniów z Ukrainy do aktualnych potrzeb, 
- przesunięto środki w wysokości 390.041 zł. między rozdziałami w ramach w celu zabezpieczenia środków na 
dotacje dla szkół niepublicznych,  
- przesunięto środki w wysokości 5.100 zł. między dysponentami, tj. Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu i PZ 
Nr 10 w Kętach z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z wynajęciem hali sportowej dla uczniów 
uczęszczających do PZ Nr 10 SMS, 
- przesunięto środki w wysokości 10.249 zł. między rozdziałami i grupami wydatków w PZ Nr 1 w Oświęcimiu z 
przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych. W.w środki stanowią oszczędności  pozostałe po zakończeniu i 
pozytywnej weryfikacji projektu „Zajęcia z nauką – udział uczniów LO nr 1 w Małopolskiej Chmurze Edukacyjnej – 
etap VI”. 
 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD536B9-3016-44CC-96AA-2A028F561EE8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 146-1/1179/2023 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2023-08-24T10:36:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




